d |
tdize  COGZOWSZE, Uit

Program Reglonalny serce Polski Rozwoju Regionatnego

Piaseczno, 02.06.2017 r.
ZPU.272.22.2.156.2017

Dotyczy:
przetargu nieograniczonego pn.: ,Termomodernizacja budynkéw Domu Pomocy
Spolecznej w Konstancinie - Jeziornie, ul. Potulickich 1”

Zamawiajgcy zawiadamia, ze Wykonawca zwrdcil si¢ o wyjasnienia dotyczace w/w zamdwienia
publicznego, poprzez zloZenie zapytania.

Zamawiajgcy stosownie do tresci art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwieti publicznych przekazuje
tres¢ wyjasnienia wszystkim wykonawcom, ktérym dorgczono SIWZ, bez ujawniania Zrddla
zapytania.

Pytanie:

W nawigzaniu do postgpowania o udzielenie zaméwienia na , Termomodernizacja budynkow
Domu Pomocy Spotecznej w Konstancinie-Jeziornie, ul. Potulickich 17, zwracam si¢ do Panstwa
z pytaniem, czy w celu przedstawienia speilnienia warunkoéw udzialu w postgpowaniu akceptuja
Panstwo referencje na robote budowlang polegajaca na remoncie, modernizacji lub przebudowie
lub budynku uzytecznosci publicznej, jesli nie dysponujemy wymaganymi referencjami na
termomodernizacjg budynku o wartosci min. 2.500.000,00 z} brutto?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna za spelniony warunek posiadania wiedzy 1 dodwiadczenia, jesli Wykonawca
wykaze, ze wykonal w okresie ostatnich pigciu lat przed uplywem terminu skladania ofert
zamoOwienia na roboty budowlane, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy — w tym
okresie, 1 robota budowlang, ktéra odpowiada swoim rodzajem przedmiotowi zamdwienia, tj.
polegajaca na termomodernizacji budynku, o wartosci minimum 2.500.000,00 zt. Brutto.

Pytanie:

W opisie widnieje informacja, ze na rys. Nr 11 znaduj¢ sie zestawienie projektowanej stolarki.
Prosimy Zamawiajgcego o zamieszczenia na stronie takiego wykaz stolarki okiennej tj.
Brakujgcego rs. 11 badZ potwierdzenia, ze chodzilo o rys. Nr 12 pt. ,,wykaz stolarki” dla budynku
nr 1 jaki zostal zamieszczony na stronie.

Odpowiedz:
Wystapil blad w numeracji rysunku wykazu stolarki — powinno byé w opisie : rys nr 12 ( wykaz
stolarki okiennegj i balkonowej)

Pytanie:
Zamowienie jest wspotfinansowane ze srodkow Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddziwa Mazowieckiego na lata 2014-2020
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Prosimy Zamawiajacego o potwerdzenie, Ze wymiana stolarki okiennej i balkonowe;j &otyczy
tylko budynku nr 1.

Odpowiedz:
tak, wymiana stolarki okiennej i balkonowej dotyczy tylko bud.nr 1 co wynika z opisow

projektow i ich zawartosci

Pytanie:

Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze wykonawca w swojej ofercie ma przyja¢ gwarancjeg
na urzadzenia zgodnie zpodstawowaa gwarancja proponowang przez producentéw
poszczegdInych urzadzen.

Odpowiedz:
Wykonawca w swojej ofercie powinien przyjaé gwarancj¢ na urzadzenia zgodnie z podstawowg
gwarancjg proponowang przez producentéw poszczegoinych urzadzen.

Pytanie:
Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze kwestie serwisowania beda objete odrgbng umows.

Odpowiedz:
Na okres trwania gwarancji kwestia serwisowania bedzie spoczywac na Wykonawcy.

Pytanie:

Prosimy Zamawiajgcego o informacje na temat jaka procentowa cze$¢ budynku nr 2 stanowi
administracyjno — biurowa.

Odpowiedz:

W budynku nr 2 cze$é administracyjno- biurowa stanowi ok. 50% powierzchni uzytkowej

Pytanie:

Prosimy Zamawiajacego o informacje na temat jaka procentowa czg$é budynku nr 3 stanowi
administracyjno — burowa.

Odpowiedz:

W budynku nr 3 nie ma czesci administracyjno- biurowe]

Pytanie:

Prosimy Zamawiajacego o informacje na temat jaka procentowa czgsé budynku nr 4 stanowi
administracyjno — burowa.
Odpowiedz:

Zamdwienie jest wspéifinansowane ze srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020
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W budynku nr 4 nie ma czesci administracyjno- biurowe)
Pytanie:

Prosimy Zamawiajacego o zamieszczeni specyfikacji dla systemdéw kominowych dla kotldw i dla
kogeneratora, jest o nim mowa w opisie instalacji sanitarnej, natomiast nie ma zalaczonej takiej
specyfkacji do projektu.

Odpowiedz:

Ponizej przedstawiamy specyfikacj¢ dotyczaca:
Komin 1 kpl. Do Kogeneragotora:
e Piyta fundamentowa z odplywem skroplin w bok montaz na cokole -ilos¢ 1
e Element do czyszczenia 600°C/5000Pa-ilos¢ 1
e Trgjnik 90° -ilosé 1
s Rura dt. 1000 mm -loé¢ 1 9
e Ruradh 250 mm -ilos¢ 1
¢ Ruradt 500 mm -ilos¢ 2
e Rura pomiarowa 250 mm -ilos¢ 1
e Zakonczenie wylotu rury dwuscienngj -ilos¢ 1
e Kolano 90° -ilos¢ 1
e Kolano 90° z wyczystka 600°C/5000Pa -ilosc 1
¢ Przejscie KL-DWKL -ilog¢ 1
o Przejscie przez dach ptaski stal nierdzewna z kotnierzem -ilosc 1
»  Wspornik scienny przestawny 100-150 mm -ilos¢ 4
¢ Opaska mocujgca do stropu-montaz na precie gwintowanym -ilos¢ 2
¢ Rozszerzenie 60/80 -ilos¢ 1
Kominy 2 kpl. do kottéw kondensacyjnych .
» Piyta fundamentowa z odptywem skroplin w bok (nypel 1/2") -ilosc 2
e Rura dt. 1000 mm -ilos¢ 32
e Ruradt 500 mm -ilos¢ 2
e Ruradh 250 mm -ilos¢ 2
e Rura pomiarowa z dwoma kréécami 1/2"-ilosé 2
e Rura z rewizjg praca w nadcisnieniu (wyczystka) -ilos¢ 2
e Trgjnik 87° z wyjsciem nominalnym -ilos¢ 2
o Kréciec dylatacyjny z kotnierzem-ilos¢ 2
o Daszek -ilos¢ 2
e Kolano 90° -ilos¢ 4
e Uszczelka silikonowa (wewnetrzna)-ilos¢ 48
s Rozszerzenie d125-130mm -ilo$é 2

Zamowienie jest wspoHfinansowane ze srodkdw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020
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Pytanie:

Prosimy Zamawiajacego o zamieszczenie rysunkéw dot. Prowadzenia rur
preizolowanych, wraz zich oznaczeniem oraz oznaczeniem na tym rys. Lokalizacji
poszczegolnych budynkéw (budynek nr 1, nr 2, nr 3 1 nr 4). Jednocze$nie zwracam sie do
Zamawiajagcego, zeby zamieszczajgc na stronie odpowiedzi z dodatkowymi rysunkami
byly one zamieszczone w pliku skopresowanym. Spakowanym/ np. Zip, tak, aby
Wykonawca nie miat watpliwosci co do kopletnosei danej dokumentacji zamieszczonej
na stronie Zamawiajacego. Obecny sposob zamieszczania dokumentacji na stronie
Zamawiajgcego- niesposegregowanej pliki na dokumenty SIWZ i pliki z projektami
z podzialem chozby na branze czy obiekty- wprowadzit bardo duzy chaos.

Odpowiedzi:
Ponizej przedstawiamy schemat prowadzenia rur proizolowany z lokalizacja poszczegdinych
budynkéw:
NR2 BUDYNEK NR 4
BUDYNEK NR 1 NR3

z wodociagu

Obecny sposob zamieszczani dokumentacii jest narzucony przez administratora sieci i na dzien

dzisiejszy nie ulega zmianie

Pytanie:

Zamowienie jest wspétfinansowane ze §rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020
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Prosimy Zamawiajacego o powierdzenie, ze przedmiardw- jakie zostaly zamieszczone na
Zamawiajgcego- dla branzy sanitarnej jest 7szt. , dla branzy budowlanej jest 3 szt., dla
branzy elektrycznej 4 szt.

Odpowiedz:

Nalezy uwzglednié, ze przedmiar ma charakter pogladowy. Wykonawca zobowiazany jest do
wykonania rob6t zgodnie z dokumentacja projektows. Na jej podstawie nalezy okreslié
zakres poszezegdlnych robdt i dokonaé wyceny.

Pytanie:

Prosimy Zamawiajgcego o potwirdzenie, Zze zdemonowane baterie wannowe, umywalkowe,
czy naryskowe, nalezy ponownie zamontowac.

Odpowiedz:
Zdemontowane baterie nalezy ponownie zamontowacd

Pytanie:

Prosimy Zamawaiajgcego o potwerdzenie, ze Zamawiajacy dopuszcza standard porobny, tzn.
W przypadku robdt odtworzeniowych/ elementdw wykonczeniowych podezas wykonywania
robdt budowlanych po pracach np. Istalacji c.0. wodociagowej czy hydrantowej. Zwracamy
uwage, ze czesto jest niemozliwe, zeby odtworzy¢ w sposdb identyczny jak stan pierwotny
bez réznic np. W fakturze zastosowanego materialu badz kolorystyce farb ze wzgledu na brak
dostgpnosci pierwotnie uzytych materialéw lub istotne réinice w wykoficzeniu obecie
dostgpnych czy wykonywanych po kilku latach odtworzen cz¢dci $eian, etc.,
Odpowiedz:

W przypadku robét odtworzeniowych projekt wymaga odtworzenia stanu pierwotnego w
sposéb maks. zblizony do istniejacego. Konkretne przypadki i ewentualne dopuszczenia

réznic faktur, kolorystyki itp. oceni Inspektor nadzoru, uzytkownik lub Zamawiajacy

Pytanie:

Prosimy Zamwawiajgcego o podanie informacji kto ponosi koszty i korzysci wymianiania/

sktadowania na odpowiednim sktadowiku zdemontowanych elementéw

Odpowiedz:
Zaméwienie jest wspoHinansowane ze §rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewédztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020
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Koszty i korzysci wywiezienia/ sktadowania na odpowiednim skladowisk zdemontowanych
elementéw ponosi Wykonawca.

Pytanie:
Prosimy zamawiajgcego o oznaczenia na rzutach instalacyji wentylacji budnku nr 1 lokalizacji
klap p. Poz,, ktdrych mnowa jest w opisie instalacji tego budynku

Odpowiedz:
W budynku | i 4 nie wystepuja klapy p.poz.

Pytanie:
Prosimy zamawiajgcego o oznaczenia na rzutach instalacyji wentylacji budnku nr 4 lokalizacji
klap p. Poz., ktérych mnowa jest w opisie instalacji tego budynku.
Odpowiedz:
W budynku 1 1 4 nie wystepuja klapy p.poz.

Pytanie:

Prosimy zamawiajgcego o zamieszczenie/ oznaczenie/ na rzutach kondygnacji budynku nr 1
informacji ostrefach p.poz.
Odpowiedz:

Wymiana stolarki okiennej na analogiczna o podwyzszonej izolacyjnosci nie stanowi zagadnienia
odnosnie p-poz, podobnie zakres prac remontowych dotyczacy wymiany pokrycia dachu i
ocieplenia ( z uzyciem materialéw nie rozprzestrzeniajacych ognia) nie stanowig zagadnien p-
poz.

Pytanie:
Prosimy zamawiajgcego o zamieszczenie/ oznaczenie/ na rzutach kondygnacji budynku nr 2
informacji ostrefach p.poz.
Odpowiedz:
Wymiana stolarki okiennej na analogiczna o podwyzszonej izolacyjnosci nie stanowi zagadnienia
odnoénie p-poz, podobnie zakres prac remontowych dotyczacy wymiany pokrycia dachu i
ocieplenia ( z uzyciem materiatoéw nie rozprzestrzeniajgcych ognia) nie stanowia zagadnien p-poz

Zamébwienie jest wspotinansowane ze srodkéw Eurepejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Qperacyjnego Wojewo6dztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020
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Pytanie:

Prosimy zamawiajgcego o zamieszczenie/ oznaczenie/ na rzutach kondygnacji budynku nr 3
informacji ostrefach p.poz.
Odpowiedz:

Wymiana stolarki okiennej na analogiczng o podwyzszonej izolacyjnoéci nie stanowi zagadnienia
odnosnie p-poz, podobnie zakres prac remontowych dotyczacy wymiany pokrycia dachu i

ocieplenia ( z uzyciem materialéw nie rozprzestrzeniajacych ognia) nie stanowig zagadnien p-poz
Pytanie:

Prosimy zamawiajgcego 0 zamieszczenie/ oznaczenie/ na rzutach kondygnacji budynku nr 4
informacji ostrefach p.poz.
Odpowiedz: -

Wymiana stolarki okiennej na analogiczna o podwyZszonej izolacyjnosci nie stanowi zagadnienia
odnosénie p-poz, podobnie zakres prac remontowych dotyczacy wymiany pokrycia dachu i
ocieplenia ( z uzyciem materiatéw nie rozprzestrzeniajgcych ognia) nie stanowia zagadnien p-poz

Pytanie:

Prosimy Zamawiajgcego o ozaczenie brakujacego rys. 05/5 pt. ,Trasa co i c.w.u. pomigdzy
budynkami 1 i 2* o jakim mowa w opisie instalacji sanitarnych.

Odpowiedz:

W opisie branzy sanitarnej nie wystgpuje rysunek 05/5 (przewody nalezy prowadzi¢ po starej

trasie) - przejécie instalacji pomigdzy budynkami nalezy przeprowadzi€ w ,gruncie®.

Pozostale zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia pozostajg bez zmian.

2 up. Starosty Plaseczyfskiego

Czlonek Zarzadu

Zamoéwienie jest wspdtfinansowane ze srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020
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Piaseczno, 02.06.2017 r.
ZPU.272.22.2.156.2017

Dotyczy:
przetargu nieograniczonego pn.: ,Termomodernizacja budynkéw Domu Pomocy
Spolecznej w Konstancinie - Jeziornie, ul. Potulickich 1”

Zamawiajgcy zawiadamia, ze Wykonawca zwrdcil si¢ o wyjasnienia dotyczace w/w zamowienia
publicznego, poprzez zlozenie zapytania.

Zamawiajacy stosownie do tresci art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych przekazuje
tre$¢ wyjasnienia wszystkim wykonawcom, ktérym dorgczono SIWZ, bez ujawniania Zrédia
zapytania.

Pytanie: ,

W nawigzaniu do postgpowania o udzielenie zamdéwienia na ,, Termomodernizacja budynkéw
Domu Pomocy Spotecznej w Konstancinie-Jeziornie, ul. Potulickich 17, zwracam si¢ do Panistwa
Z pytaniem, czy w celu przedstawienia spetnienia warunkéw udzialu w postgpowaniu akceptuja
Panstwo referencje na robote budowlang polegajacg na remoncie, modernizacji lub przebudowie
lub budynku uzytecznosci publicznej, jes$li nie dysponujemy wymaganymi referencjami na
termomodernizacj¢ budynku o wartosci min. 2.500.000,00 zt brutto?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna za spelniony warunek posiadania wiedzy i doswiadczenia, jesli Wykonawca
wykaze, ze wykonal w okresie ostatnich pigciu lat przed uptywem terminu skladania ofert
zaméwienia na roboty budowlane, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym
okresie, 1 robotg budowlang, ktéra odpowiada swoim rodzajem przedmiotowi zamoéwienia, tj.
polegajacg na termomodernizacji budynku, o warto$ci minimum 2.500.000,00 zi. Brutto.

Pytanie:

W opisie widnieje informacja, ze na rys. Nr 11 znaduj¢ sie zestawienie projektowanej stolarki.
Prosimy Zamawiajgcego o zamieszczenia na stronie takiego wykaz stolarki okiennej tj.
Brakujacego rs. 11 badz potwierdzenia, ze chodzito o rys. Nr 12 pt. ,,wykaz stolarki“ dla budynku
nr 1 jaki zostat zamieszczony na stronie.

Odpowiedz:
Wystgpit btagd w numeracji rysunku wykazu stolarki — powinno by¢ w opisie : rys nr 12 ( wykaz
stolarki okiennej i balkonowej)

Pytanie:
Zamoéwienie jest wspotfinansowane ze srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020
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Prosimy Zamawiajacego o potwerdzenie, ze wymiana stolarki okiennej i balkonowej dotyczy
tylko budynku nr 1.

Odpowiedz:
tak, wymiana stolarki okiennej i balkonowej dotyczy tylko bud.nr 1 co wynika z opiséw

projektow i ich zawartosci

Pytanie:

Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze wykonawca w swojej ofercie ma przyja¢ gwarancj¢
na urzgdzenia zgodnie z podstawowag gwarancjg proponowang przez producentow
poszczegdlnych urzadzen.

Odpowiedz:
Wykonawca w swojej ofercie powinien przyja¢ gwarancje na urzadzenia zgodnie z podstawowg
gwarancjg proponowang przez producentéw poszczegdlnych urzadzen.

Pytanie:
Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze kwestie serwisowania beda objete odrgbng umowa.

Odpowiedz:
Na okres trwania gwarancji kwestia serwisowania bedzie spoczywac na Wykonawcy.

Pytanie:

Prosimy Zamawiajgcego o informacje na temat jaka procentowa czg$¢ budynku nr 2 stanowi
administracyjno — biurowa.

Odpowiedz:

W budynku nr 2 cze$¢ administracyjno- biurowa stanowi ok. 50% powierzchni uzytkowej

Pytanie:

Prosimy Zamawiajacego o informacje na temat jaka procentowa cz¢$¢ budynku nr 3 stanowi
administracyjno — burowa.

Odpowiedz:

W budynku nr 3 nie ma czesci administracyjno- biurowej

Pytanie:

Prosimy Zamawiajgcego o informacje na temat jaka procentowa czg¢$¢ budynku nr 4 stanowi
administracyjno — burowa.
Odpowiedz:

Zamdwienie jest wspdtfinansowane ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewédztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020
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W budynku nr 4 nie ma czesci administracyjno- biurowej
Pytanie:

Prosimy Zamawiajacego o zamieszczeni specyfikacji dla systeméw kominowych dla kottéw i dla
kogeneratora, jest 0 nim mowa w opisie instalacji sanitarnej, natomiast nie ma zatgczonej takiej
specyfkacji do projektu.

Odpowiedz:

Ponizej przedstawiamy specyfikacj¢ dotyczaca:
Komin 1 kpl. Do Kogeneragotora:
e Plyta fundamentowa z odptywem skroplin w bok montaz na cokole -ilo$¢ 1
e Element do czyszczenia 600°C/5000Pa-ilos¢ 1
e Trgjnik 90° -ilos¢ 1
e Rura dt. 1000 mm -ilos¢ 1 g
Rura dt. 250 mm -ilos¢ 1
Rura dt. 500 mm -ilos¢ 2
Rura pomiarowa 250 mm -ilos¢ 1
Zakonczenie wylotu rury dwusciennej -ilos¢ 1
Kolano 90° -ilo$¢ 1
Kolano 90° z wyczystka 600°C/5000Pa -ilos¢ 1
Przejécie KL-DWKL -iloé¢ 1 '
Przejscie przez dach ptaski stal nierdzewna z kotnierzem -ilos¢ 1
Wspornik $cienny przestawny 100-150 mm -ilos¢ 4
e Opaska mocujaca do stropu-montaz na precie gwintowanym -ilos¢ 2
e Rozszerzenie 60/80 -ilo$¢ 1
Kominy 2 kpl. do kottéw kondensacyjnych
e Piyta fundamentowa z odptywem skroplin w bok (nypel 1/2") -ilos¢ 2
e Rura dt. 1000 mm -iloé¢ 32
e Rura dt. 500 mm -ilos¢ 2
e Ruradt. 250 mm -ilos¢ 2
e Rura pomiarowa z dwoma kréécami 1/2"-ilos¢ 2
e Rura z rewizjg praca w nadcisnieniu (wyczystka) -ilos¢ 2
e Trgjnik 87° z wyjsciem nominalnym -ilos¢ 2
e Krociec dylatacyjny z kotnierzem-ilo$¢ 2
e Daszek -ilos¢ 2
e Kolano 90° -ilo$¢ 4
e Uszczelka silikonowa (wewnetrzna)-ilos¢ 48
e Rozszerzenie d125-130mm -ilos¢ 2

Zamoéwienie jest wspotfinansowane ze $§rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020
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Pytanie:

Prosimy Zamawiajagcego o0 zamieszczenie rysunkéw dot. Prowadzenia rur
preizolowanych, wraz zich oznaczeniem oraz oznaczeniem na tym rys. Lokalizacji
poszczegdlnych budynkéw (budynek nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4). Jednocze$nie zwracam si¢ do
Zamawiajgcego, zeby zamieszczajgc na stronie odpowiedzi z dodatkowymi rysunkami
byly one zamieszczone w pliku skopresowanym. Spakowanym/ np. Zip, tak, aby
Wykonawca nie miat watpliwosci co do kopletnosci danej dokumentacji zamieszczonej
na stronie Zamawiajgcego. Obecny sposOb zamieszczania dokumentacji na stronie
Zamawiajgcego- niesposegregowane]j pliki na dokumenty SIWZ i pliki z projektami
z podziatem chozby na branze czy obiekty- wprowadzil bardo duzy chaos.
Odpowiedz:

Ponizej przedstawiamy schemat prowadzenia rur proizolowany z lokalizacja poszczegdlnych
budynkow:

NR 2 BUDYNEK NR 4

I —

BUDYNEK NR 1 NR3

z wodociagu

Obecny sposdb zamieszczani dokumentacji jest narzucony przez administratora sieci i na dzien
dzisiejszy nie ulega zmianie
Pytanie:

Zamébwienie jest wspdtfinansowane ze srodk6w Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020
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Prosimy Zamawiajgcego o powierdzenie, ze przedmiarow- jakie zostaly zamieszczone na
Zamawiajgcego- dla branzy sanitarnej jest 7szt. , dla branzy budowlanej jest 3 szt., dla
branzy elektrycznej 4 szt.

Odpowiedz: '

Nalezy uwzglednié, ze przedmiar ma charakter pogladowy. Wykonawca zobowigzany jest do
wykonania rob6t zgodnie z dokumentacjg projektowa. Na jej podstawie nalezy okresli¢
zakres poszczegdlnych robét i dokonaé wyceny.

Pytanie:

Prosimy Zamawiajacego o potwirdzenie, ze zdemonowane baterie wannowe, umywalkowe,
czy naryskowe, nalezy ponownie zamontowac.

Odpowiedz:
Zdemontowane baterie nalezy ponownie zamontowac

Pytanie:

Prosimy Zamawaiajacego o potwerdzenie, ze Zamawiajacy dopuszcza standard porobny, tzn.
W przypadku rob6t odtworzeniowych/ elementéw wykonczeniowych podczas wykonywania
rob6t budowlanych po pracach np. Istalacji c.0. wodociagowej czy hydrantowej. Zwracamy
uwage, ze czgsto jest niemozliwe, zeby odtworzy¢é w sposéb identyczny jak stan pierwotny
bez réznic np. W fakturze zastosowanego materiatu badZ kolorystyce farb ze wzgl¢du na brak

" dostepnosci pierwotnie uzytych materialéw lub istotne réznice w wykonczeniu obecie
dostepnych czy wykonywanych po kilku latach odtworzen czgéci Scian, etc.

Odpowiedz:

W przypadku robét odtworzeniowych projekt wymaga odtworzenia stanu pierwotnego w
sposoéb maks. zblizony do istniejagcego. Konkretne przypadki i ewentualne dopuszczenia

réznic faktur, kolorystyki itp. oceni Inspektor nadzoru, uzytkownik lub Zamawiajacy

Pytanie:

Prosimy Zamwawiajacego o podanie informacji kto ponosi koszty i korzysci wymianiania/

sktadowania na odpowiednim skfadowiku zdemontowanych elementow

Odpowiedz:
Zamoéwienie jest wspolfinansowane ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020
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Koszty i korzysci wywiezienia/ sktadowania na odpowiednim skladowisk zdemontowanych
elementéw ponosi Wykonawca.
Pytanie:
Prosimy zamawiajacego o oznaczenia na rzutach instalacyji wentylacji budnku nr 1 lokalizacji
klap p. Poz., ktérych mnowa jest w opisie instalacji tego budynku

Odpowiedz:
W budynku 1 i 4 nie wystepuja klapy p.poz.

Pytanie:
Prosimy zamawiajgcego o oznaczenia na rzutach instalacyji wentylacji budnku nr 4 lokalizacji
klap p. Poz., ktérych mnowa jest w opisie instalacji tego budynku.
Odpowiedz:
W budynku 1 i 4 nie wystepuja klapy p.poz.

Pytanie:

Prosimy zamawiajacego o zamieszczenie/ oznaczenie/ na rzutach kondygnaql budynku nr 1
informacji ostrefach p.poz.
Odpowiedz:

Wymiana stolarki okiennej na analogiczng o podwyzszonej izolacyjnosci nie stanowi zagadnienia

odnosnie p-poz, podobnie zakres prac remontowych dotyczacy wymiany pokrycia dachu i
ocieplenia ( z uzyciem materialéw nie rozprzestrzeniajacych ognia) nie stanowia zagadnien p-
poz.

Pytanie:
Prosimy zamawiajacego o zamieszczenie/ oznaczenie/ na rzutach kondygnacji budynku nr 2
informacji ostrefach p.poz.
Odpowiedz:
Wymiana stolarki okiennej na analogiczng o podwyzszonej izolacyjnosci nie stanowi zagadnienia
odnosnie p-poz, podobnie zakres prac remontowych dotyczacy wymiany pokrycia dachu i
ocieplenia ( z uzyciem materiatow nie rozprzestrzeniajacych ognia) nie stanowig zagadnien p-poz

Zamodwienie jest wspotfinansowane ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020
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Pytanie:

Prosimy zamawiajgcego o zamieszczenie/ oznaczenie/ na rzutach kondygnacji budynku nr 3
informac;ji ostrefach p.poz.
Odpowiedz:

Wymiana stolarki okiennej na analogiczng o podwyzszonej izolacyjnosci nie stanowi zagadnienia
odnosnie p-poz, podobnie zakres prac remontowych dotyczacy wymiany pokrycia dachu i

ocieplenia ( z uzyciem materialéw nie rozprzestrzeniajacych ognia) nie stanowig zagadnien p-poz
Pytanie:

Prosimy zamawiajgcego o zamieszczenie/ oznaczenie/ na rzutach kondygnacji budynku nr 4
informacji ostrefach p.poz.
Odpowiedz: -

Wymiana stolarki okiennej na analogiczng o podwyzszonej izolacyjnosci nie stanowi zagadnienia

odnosnie p-poz, podobnie zakres prac remontowych dotyczacy wymiany pokrycia dachu i

ocieplenia ( z uzyciem materialéw nie rozprzestrzeniajacych ognia) nie stanowia zagadniefi p-poz
Pytanie:

Prosimy Zamawiajgcego o ozaczenie brakujacego rys. 05/5 pt. ,,Trasa co i c.w.u. pomigdzy
budynkami 1 i 2“ o jakim mowa w opisie instalacji sanitarnych.

Odpowiedz:

W opisie branzy sanitarnej nie wystepuje rysunek 05/5 (przewody nalezy prowadzi¢ po starej

trasie) - przej$cie instalacji pomiedzy budynkami nalezy przeprowadzi¢ w ,,gruncie®.

Pozostale zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia pozostaja bez zmian.

z up. Starosty Piaseczynskiego

Czlonek Zarzadu

Zamoéwienie jest wspotfinansowane ze srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
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